
 
 
 

1 
 

  Příloha č. 3 k č.j. PPR-36378-7/ČJ-2014-990656 

 

Specifikace předmětu plnění 

Pracovní jednání styčných důstojníků pro menšiny I 

Termín: 14. 5. 2015 – 15. 5. 2015 

Lokalita: viz poznámka č. 2 uvedená na konci této přílohy 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

1. Dílčí limity na ubytování a stravování jsou stanoveny níže a v rámci této části veřejné 

zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Ubytování se snídaní  37.780,00 Kč bez DPH 

- Plná penze   16.520,00 Kč bez DPH 

- Coffee break   6.900,00 Kč bez DPH 

- Nápoje    6.120,00 Kč bez DPH 

   

2. Dílčí limity na zajištění konferenčních služeb jsou stanoveny níže a v rámci této části 

veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Konferenční sál   10.000,00 Kč bez DPH 

- Technika    8.265,00 Kč bez DPH 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Termín:  14. - 15. 05. 2015  

Počet osob: 20 osob 

- Kategorie **** nebo srovnatelná 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 1 noc – 6x 

- Dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby (oddělené postele) se snídaní na 2 noci – 7x 

- early check-in (12 hod) pro všechny osoby 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro všechny osoby 

 

OSTATNÍ požadované služby  

- možnost umístění rol lup banneru v 220 cn x š 100 cm v konferenčním sále 

- parkování pro 10 vozidel 

- Wifi na pokojích a jednacím sále 

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky  

Snídaně: 1x v ceně ubytování 



 
 
 

2 
 

Oběd: 2x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), polévka, 

přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek 

(minimálně 2 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, pivo) – 1 nápoj na osobu 

Večeře: 1x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), přílohy 

(minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek (minimálně 2 

druhy), studené nápoje (voda, juice, pivo) – 1 nápoj na osobu 

Coffee break: 2x (1x sladký dopoledne, 1x slaný odpoledne), káva, čaj, voda, juice, sladké 

nebo slané pečivo 1 ks na osobu 

Nápoje: voda 0,3 l os/půl den (celkem 2x) k dispozici v konferenční místnosti  

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Technika: 

- Velká projekční plocha 

- Projektor 

- Přístup k elektrické síti (5 zásuvek) 

- Notebook s připojením k projektoru 

- Možnost dálkového ovládání prezentace (prezentér), laserové ukazovátko 

- Technická podpora dostupná po celou dobu akce. 

 

 

 



 
 
 

3 
 

Mezinárodní workshop 

Termín: 26. 5. 2015 – 28. 5. 2015 

Lokalita: viz poznámka č. 1 uvedená na konci této přílohy 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

3. Dílčí limity na ubytování a stravování jsou stanoveny níže a v rámci této části veřejné 

zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Ubytování se snídaní  278.240,00 Kč bez DPH 

- Plná penze   110.116,00 Kč bez DPH 

- Coffee break   55.120,00 Kč bez DPH 

- Nápoje    44.000,00 Kč bez DPH 

   

4. Dílčí limity na zajištění konferenčních služeb jsou stanoveny níže a v rámci této části 

veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Konferenční sál   16.529,00 Kč bez DPH 

- Technika    49.587,00 Kč bez DPH 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Termín:  26. - 28. 05. 2015  

Počet osob: 80 osob 

- Kategorie **** nebo srovnatelná 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 2 noci – 20x 

- Dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby (oddělené postele) se snídaní na 2 noci – 30x 

- early check-in (12 hod) pro dvě osoby 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro všechny osoby 

 

OSTATNÍ požadované služby  

- možnost umístění rol lup banneru v 220 cn x š 100 cm v konferenčním sále 

- parkování pro 20 vozidel 

- Wifi na pokojích a jednacím sále 

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky  

Snídaně: 2x v ceně ubytování (2. a 3. den) 

Oběd: 3x (1., 2. a 3. den) formou bufetu (minimálně 4 druhy teplého jídla, z toho 1 

vegetariánské), polévka, přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 4 

druhy), zákusek (minimálně 2 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, nealko 

pivo), teplé nápoje (káva, čaj) – 1 nápoj na osobu 

Večeře: 2x (1. a 2. den) formou bufetu (minimálně 4 druhy teplého jídla, z toho 1 

vegetariánské), přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 4 druhy), 



 
 
 

4 
 

zákusek (minimálně 2 druhy), studené nápoje (voda, juice, pivo), teplé nápoje (káva, čaj) – 1 

nápoj na osobu 

Coffee break: 4x (2x sladký dopoledne (2. a 3. den), 2x slaný odpoledne (1. a 2. den)), káva, 

čaj, voda, juice, sladké a slané pečivo 1 ks na osobu 

Nápoje: voda 0,3 l os/půl den (celkem 4x) k dispozici v konferenční místnosti  

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Konferenční sál 

- Sál pro 80 osob 

- Uspořádání: školní 

- V čele předsednický stůl pro čtyři osoby 

- Řečnický pult 

- Uzamykatelná místnost pro pořadatelské zázemí (min. 25m2, Wifi, stoly a židle pro 6 

osob, velkokapacitní tiskárna a kopírka, přístup k elektrické síti – min. 3 zásuvky, 

2000 str. tisku, notebook) 

Technika: 

- Velká projekční plocha (více projekčních ploch, odpovídajících velkosti a uspořádání 

sálu (plátno, big green apod.)) 

- Projektor 

- Ozvučení odpovídající velikosti sálu 

- Mikrofon 1x pro předsednický stůl, 1x pro řečnický pult, 2x bezdrátový mikrofon pro 

účastníky v sále 

- Head set pro každého účastníka k přijmu simultánního překladu 

- Technicky vybavené kabinky pro dva tlumočníky 

- Přístup k elektrické síty (minimálně 10 zásuvek) 

- Notebook s připojením k projektoru 

- Možnost dálkového ovládání prezentace (prezentér) laserové ukazovátko 

- Technická podpora dostupná po celou dobu akce (8 – 18 hodin, 2 hodiny konzultace 

s technikem před zahájením akce).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

5 
 

Interaktivní sebezkušenostní trénink I 

Termín: 08. 6. 2015 – 10. 6. 2015 

Lokalita: viz poznámky č. 2 a č. 3 uvedené na konci této přílohy 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

5. Dílčí limity na ubytování a stravování jsou stanoveny níže a v rámci této části veřejné 

zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Ubytování se snídaní  86.950,00 Kč bez DPH 

- Plná penze   34.425,00 Kč bez DPH 

- Nápoje    13.750,00 Kč bez DPH 

   

6. Dílčí limity na zajištění konferenčních služeb jsou stanoveny níže a v rámci této části 

veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Konferenční sál   16.529,00 Kč bez DPH 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Termín:  8. - 10. 06. 2015  

Počet osob: 25 osob 

- Kategorie **** nebo srovnatelná 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 2 noci – 5x 

- Dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby (oddělené postele) se snídaní na 2 noci – 10x 

- early check-in (12 hod) pro všechny osoby 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro všechny osoby 

 

OSTATNÍ požadované služby  

- možnost umístění rol lup banneru v 220 cn x š 100 cm v konferenčním sále 

- parkování pro 10 vozidel 

- Wifi na pokojích  

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky  

Snídaně: 2x v ceně ubytování  

Oběd: 3x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), polévka, 

přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek 

(minimálně 2 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, nealko pivo), teplé nápoje 

(káva, čaj) – 1 nápoj na osobu 

Večeře: 2x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), přílohy 

(minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek (minimálně 2 

druhy), studené nápoje (voda, juice, pivo), teplé nápoje (káva, čaj) – 1 nápoj na osobu 



 
 
 

6 
 

Coffee break: 4x (2x sladký dopoledne (2. a 3. den), 2x slaný odpoledne (1. a 2. den)), káva, 

čaj, voda, juice, sladké a slané pečivo 1 ks na osobu 

Nápoje: voda 0,3 l os/půl den (celkem 4x)  

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Konferenční sál 

- Sál pro 20 osob 

- Uspořádání: kulatý stůl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

7 
 

Interaktivní sebezkušenostní trénink II 

Termín: 15. 6. 2015 – 18. 6. 2015 

Lokalita: viz poznámky č. 2 a č. 3 uvedené na konci této přílohy 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

7. Dílčí limity na ubytování a stravování jsou stanoveny níže a v rámci této části veřejné 

zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Ubytování se snídaní  86.950,00 Kč bez DPH 

- Plná penze   34.425,00 Kč bez DPH 

- Nápoje    13.750,00 Kč bez DPH 

   

8. Dílčí limity na zajištění konferenčních služeb jsou stanoveny níže a v rámci této části 

veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Konferenční sál   16.529,00 Kč bez DPH 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Termín:  15. - 18. 06. 2015  

Počet osob: 25 osob 

- Kategorie **** nebo srovnatelná 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 2 noci – 5x 

- Dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby (oddělené postele) se snídaní na 2 noci – 10x 

- early check-in (12 hod) pro všechny osoby 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro všechny osoby 

 

OSTATNÍ požadované služby  

- možnost umístění rol lup banneru v 220 cn x š 100 cm v konferenčním sále 

- parkování pro 10 vozidel 

- Wifi na pokojích  

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky  

Snídaně: 2x v ceně ubytování  

Oběd: 3x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), polévka, 

přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek 

(minimálně 2 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, nealko pivo), teplé nápoje 

(káva, čaj) – 1 nápoj na osobu 

Večeře: 2x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), přílohy 

(minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek (minimálně 2 

druhy), studené nápoje (voda, juice, pivo), teplé nápoje (káva, čaj) – 1 nápoj na osobu 



 
 
 

8 
 

Coffee break: 4x (2x sladký dopoledne (2. a 3. den), 2x slaný odpoledne (1. a 2. den)), káva, 

čaj, voda, juice, sladké a slané pečivo 1 ks na osobu 

Nápoje: voda 0,3 l os/půl den (celkem 4x)  

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Konferenční sál 

- Sál pro 20 osob 

- Uspořádání: školní 

- V čele předsednický stůl pro čtyři osoby  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

9 
 

Instrukčně metodické zaměstnání I 

Termín: 14. 9. 2015 – 16. 9. 2015 

Lokalita: viz poznámka č. 1 uvedená na konci této přílohy 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

9. Dílčí limity na ubytování a stravování jsou stanoveny níže a v rámci této části veřejné 

zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Ubytování se snídaní  208.680,00 Kč bez DPH 

- Plná penze   82.620,00 Kč bez DPH 

- Coffee break   41.340,00 Kč bez DPH 

- Nápoje    33.000,00 Kč bez DPH 

   

10. Dílčí limity na zajištění konferenčních služeb jsou stanoveny níže a v rámci této části 

veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Konferenční sál   16.529,00 Kč bez DPH 

- Technika    16.529,00 Kč bez DPH 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Termín:  14. - 16. 09. 2015  

Počet osob: 60 osob 

- Kategorie **** nebo srovnatelná 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 2 noci – 10x 

- Dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby (oddělené postele) se snídaní na 2 noci – 25x 

- early check-in (12 hod) pro dvě osoby 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro všechny osoby 

 

OSTATNÍ požadované služby  

- možnost umístění rol lup banneru v 220 cn x š 100 cm v konferenčním sále 

- parkování pro 20 vozidel 

- Wifi na pokojích a jednacím sále 

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky  

Snídaně: 2x v ceně ubytování  

Oběd: 3x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), polévka, 

přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek 

(minimálně 2 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, nealko pivo), teplé nápoje 

(káva, čaj) – 1 nápoj na osobu 



 
 
 

10 
 

Večeře: 2x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), přílohy 

(minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek (minimálně 2 

druhy), studené nápoje (voda, juice, pivo), teplé nápoje (káva, čaj) – 1 nápoj na osobu 

Coffee break: 4x (2x sladký dopoledne, 2x slaný odpoledne), káva, čaj, voda, juice, sladké a 

slané pečivo 1 ks na osobu 

Nápoje: voda 0,3 l os/půl den (celkem 4x) k dispozici v konferenční místnosti  

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Konferenční sál 

- Sál pro 60 osob 

- Uspořádání: školní 

- V čele předsednický stůl pro čtyři osoby 

- Řečnický pult 

- Uzamykatelná místnost pro pořadatelské zázemí (min. 25m2, Wifi, stoly a židle pro 6 

osob, velkokapacitní tiskárna a kopírka, přístup k elektrické síti – min. 3 zásuvky, 

2000 str. tisku, notebook) 

Technika: 

- Velká projekční plocha (více projekčních ploch, odpovídajících velkosti a uspořádání 

sálu (plátno, big green apod.)) 

- Projektor 

- Ozvučení odpovídající velikosti sálu 

- Mikrofon 1x pro předsednický stůl, 1x pro řečnický pult, 2x bezdrátový mikrofon pro 

účastníky v sále 

- Head set pro každého účastníka k přijmu simultánního překladu 

- Technicky vybavené kabinky pro dva tlumočníky 

- Přístup k elektrické síty (minimálně 10 zásuvek) 

- Notebook s připojením k projektoru 

- Možnost dálkového ovládání prezentace (prezentér) laserové ukazovátko 

- Technická podpora dostupná po celou dobu akce (8 – 18 hodin, 2 hodiny konzultace 

s technikem před zahájením akce).  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

11 
 

Instrukčně metodické zaměstnání II 

Termín: 09. 11. 2015 – 11. 11. 2015 

Lokalita: viz poznámka č. 1 uvedená na konci této přílohy 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

11. Dílčí limity na ubytování a stravování jsou stanoveny níže a v rámci této části veřejné 

zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Ubytování se snídaní  208.680,00 Kč bez DPH 

- Plná penze   82.620,00 Kč bez DPH 

- Coffee break   41.340,00 Kč bez DPH 

- Nápoje    33.000,00 Kč bez DPH 

   

12. Dílčí limity na zajištění konferenčních služeb jsou stanoveny níže a v rámci této části 

veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Konferenční sál   16.529,00 Kč bez DPH 

- Technika    16.529,00 Kč bez DPH 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Termín:  09. - 11. 11. 2015  

Počet osob: 60 osob 

- Kategorie **** nebo srovnatelná 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 2 noci – 10x 

- Dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby (oddělené postele) se snídaní na 2 noci – 25x 

- early check-in (12 hod) pro dvě osoby 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro všechny osoby 

 

OSTATNÍ požadované služby  

- možnost umístění rol lup banneru v 220 cn x š 100 cm v konferenčním sále 

- parkování pro 20 vozidel 

- Wifi na pokojích a jednacím sále 

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky  

Snídaně: 2x v ceně ubytování  

Oběd: 3x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), polévka, 

přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek 

(minimálně 2 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, nealko pivo), teplé nápoje 

(káva, čaj) – 1 nápoj na osobu 



 
 
 

12 
 

Večeře: 2x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), přílohy 

(minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek (minimálně 2 

druhy), studené nápoje (voda, juice, pivo), teplé nápoje (káva, čaj) – 1 nápoj na osobu 

Coffee break: 4x (2x sladký dopoledne, 2x slaný odpoledne), káva, čaj, voda, juice, sladké a 

slané pečivo 1 ks na osobu 

Nápoje: voda 0,3 l os/půl den (celkem 4x) k dispozici v konferenční místnosti  

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Konferenční sál 

- Sál pro 60 osob 

- Uspořádání: školní 

- V čele předsednický stůl pro čtyři osoby 

- Řečnický pult 

- Uzamykatelná místnost pro pořadatelské zázemí (min. 25m2, Wifi, stoly a židle pro 6 

osob, velkokapacitní tiskárna a kopírka, přístup k elektrické síti – min. 3 zásuvky, 

2000 str. tisku, notebook) 

Technika: 

- Velká projekční plocha (více projekčních ploch, odpovídajících velkosti a uspořádání 

sálu (plátno, big green apod.)) 

- Projektor 

- Ozvučení odpovídající velikosti sálu 

- Mikrofon 1x pro předsednický stůl, 1x pro řečnický pult, 2x bezdrátový mikrofon pro 

účastníky v sále 

- Head set pro každého účastníka k přijmu simultánního překladu 

- Technicky vybavené kabinky pro dva tlumočníky 

- Přístup k elektrické síty (minimálně 10 zásuvek) 

- Notebook s připojením k projektoru 

- Možnost dálkového ovládání prezentace (prezentér) laserové ukazovátko 

- Technická podpora dostupná po celou dobu akce (8 – 18 hodin, 2 hodiny konzultace 

s technikem před zahájením akce).  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

13 
 

Pracovní jednání styčných důstojníků pro menšiny II  

Termín: 14. 12. 2015 – 15. 12. 2015 

Lokalita: viz poznámka č. 2 uvedená na konci této přílohy 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

13. Dílčí limity na ubytování a stravování jsou stanoveny níže a v rámci této části veřejné 

zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Ubytování se snídaní  34.780,00 Kč bez DPH 

- Plná penze   16.520,00 Kč bez DPH 

- Coffee break   6.900,00 Kč bez DPH 

- Nápoje    6.120,00 Kč bez DPH 

   

14. Dílčí limity na zajištění konferenčních služeb jsou stanoveny níže a v rámci této části 

veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Konferenční sál   10.000,00 Kč bez DPH 

- Technika    8.265,00 Kč bez DPH 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Termín:  14. - 15. 12. 2015  

Počet osob: 20 osob 

- Kategorie **** nebo srovnatelná 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 1 noc – 6x 

- Dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby (oddělené postele) se snídaní na 2 noci – 7x 

- early check-in (12 hod) pro všechny osoby 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro všechny osoby 

 

OSTATNÍ požadované služby  

- možnost umístění rol lup banneru v 220 cn x š 100 cm v konferenčním sále 

- parkování pro 20 vozidel 

- Wifi na pokojích a jednacím sále 

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky  

Snídaně: 1x v ceně ubytování  

Oběd: 2x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), polévka, 

přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek 

(minimálně 2 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, nealko pivo), teplé nápoje 

(káva, čaj) – 1 nápoj na osobu 



 
 
 

14 
 

Večeře: 1x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), přílohy 

(minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek (minimálně 2 

druhy), studené nápoje (voda, juice, pivo), teplé nápoje (káva, čaj) – 1 nápoj na osobu 

Coffee break: 2x (1x sladký dopoledne, 1x slaný odpoledne), káva, čaj, voda, juice, sladké a 

slané pečivo 1 ks na osobu 

Nápoje: voda 0,3 l os/půl den (celkem 2x) k dispozici v konferenční místnosti  

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Konferenční sál 

- Sál pro 20 osob 

- Uspořádání: školní 

- V čele předsednický stůl pro čtyři osoby 

Technika: 

- Velká projekční plocha  

- Projektor 

- Přístup k elektrické síty (minimálně 5 zásuvek) 

- Notebook s připojením k projektoru 

- Možnost dálkového ovládání prezentace (prezentér) laserové ukazovátko 

- Technická podpora dostupná po celou dobu akce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

15 
 

Instrukčně metodické zaměstnání III 

Termín: 08. 02. 2016 – 10. 02. 2016 

Lokalita: viz poznámka č. 1 uvedená na konci této přílohy 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

15. Dílčí limity na ubytování a stravování jsou stanoveny níže a v rámci této části veřejné 

zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Ubytování se snídaní  208.680,00 Kč bez DPH 

- Plná penze   82.620,00 Kč bez DPH 

- Coffee break   41.340,00 Kč bez DPH 

- Nápoje    33.000,00 Kč bez DPH 

   

16. Dílčí limity na zajištění konferenčních služeb jsou stanoveny níže a v rámci této části 

veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Konferenční sál   16.529,00 Kč bez DPH 

- Technika    16.529,00 Kč bez DPH 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Termín:  08. - 10. 02. 2016  

Počet osob: 60 osob 

- Kategorie **** nebo srovnatelná 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 1 noc – 10x 

- Dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby (oddělené postele) se snídaní na 2 noci – 25x 

- early check-in (12 hod) pro dvě osoby 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro všechny osoby 

 

OSTATNÍ požadované služby  

- možnost umístění rol lup banneru v 220 cn x š 100 cm v konferenčním sále 

- parkování pro 20 vozidel 

- Wifi na pokojích a jednacím sále 

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky  

Snídaně: 2x v ceně ubytování  

Oběd: 3x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), polévka, 

přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 4 druhy), zákusek 

(minimálně 2 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, nealko pivo), teplé nápoje 

(káva, čaj) – 1 nápoj na osobu 



 
 
 

16 
 

Večeře: 2x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), přílohy 

(minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 4 druhy), zákusek (minimálně 2 

druhy), studené nápoje (voda, juice, pivo), teplé nápoje (káva, čaj) – 1 nápoj na osobu 

Coffee break: 4x (2x sladký dopoledne, 2x slaný odpoledne), káva, čaj, voda, juice, sladké a 

slané pečivo 1 ks na osobu 

Nápoje: voda 0,3 l os/půl den (celkem 4x) k dispozici v konferenční místnosti  

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Konferenční sál 

- Sál pro 60 osob 

- Uspořádání: školní 

- V čele předsednický stůl pro čtyři osoby 

- Řečnický pult 

- Uzamykatelný salonek pro pořadatelské zázemí (min. 25m2, Wifi, stoly a židle pro 6 

osob, velkokapacitní tiskárna a kopírka, přístup k elektrické síti – min. 3 zásuvky, 

2000 str. tisku, notebook) 

Technika: 

- Velká projekční plocha (více projekčních ploch, odpovídajících velkosti a uspořádání 

sálu (plátno, big green apod.)) 

- Projektor 

- Ozvučení odpovídající velikosti sálu 

- Mikrofon 1x pro předsednický stůl, 1x pro řečnický pult, 2x bezdrátový mikrofon pro 

účastníky v sále 

- Head set pro každého účastníka k přijmu simultánního překladu 

- Technicky vybavené kabinky pro dva tlumočníky 

- Přístup k elektrické síty (minimálně 10 zásuvek) 

- Notebook s připojením k projektoru 

- Možnost dálkového ovládání prezentace (prezentér) laserové ukazovátko 

- Technická podpora dostupná po celou dobu akce (8 – 18 hodin, 2 hodiny konzultace 

s technikem před zahájením akce).  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

17 
 

Mezinárodní konference  

Termín: 04. 04. 2016 – 05. 04. 2016 

Lokalita: Praha  

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

17. Dílčí limity na ubytování a stravování jsou stanoveny níže a v rámci této části veřejné 

zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Ubytování se snídaní  104.360,00 Kč bez DPH 

- Plná penze   111.400,00 Kč bez DPH 

- Coffee break   52.080,00 Kč bez DPH 

- Nápoje    37.560,00 Kč bez DPH 

   

18. Dílčí limity na zajištění konferenčních služeb jsou stanoveny níže a v rámci této části 

veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Konferenční sál   33.058,00 Kč bez DPH 

- Technika    66.116,00 Kč bez DPH 

- Ostatní služby   33.058,00 Kč bez DPH 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Termín:  04. - 05. 04. 2016  

Počet osob: 120 osob 

- Kategorie **** nebo srovnatelná 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 2 noci – 20x 

- Ubytování přímo v objektu konference 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro 20 osob 

 

OSTATNÍ požadované služby  

- možnost umístění rol lup banneru v 220 cn x š 100 cm v konferenčním sále 

- možnost umístění vlastní výstavy v předsálí 

- parkování pro 20 vozidel 

- Wifi na pokojích a jednacím sále 

- 5x transfer z letiště do hotelu (2. 4. 2016) 

- 5x transfer z hotelu na letiště (4. 4. 2016) 

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky  

Snídaně pro 20 osob: 2x v ceně ubytování  

Oběd pro 120 osob: formou mezinárodního bufetu (minimálně 5 druhů teplého jídla, z toho 1 

vegetariánské), polévka, přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 4 



 
 
 

18 
 

druhy), zákusek (minimálně 3 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, nealko 

pivo), teplé nápoje (káva, čaj) – 2 nápoje na osobu 

Večeře pro 20 osob (první den): 1x servírovaná výběrem z menu (předkrm, hlavní jídlo, salát, 

moučník), studené nápoje (voda, juice, pivo, víno), teplé nápoje (káva, čaj) – 2 nápoje na 

osobu 

Večeře pro 120 osob (druhý den): 1x formou rautu (min. 3 předkrmy, min 4 druhy teplého 

jídla z toho 1 vegetariánské a 3 druhy studeného jídla), přílohy (min. 3 druhy), pečivo, 

zeleninové a ovocné saláty (min. 4 druhy), zákusek (min. 3 druhy), studené nápoje (voda, 

juice, pivo, víno), teplé nápoje (káva, čaj) – 2 nápoje na osobu 

Coffee break: 2x (1x sladký dopoledne, 1x slaný odpoledne), káva, čaj, voda, juice, sladké a 

slané pečivo 1 ks na osobu 

Nápoje: voda 0,3 l os/půl den (celkem 2x) k dispozici v konferenční místnosti  

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Konferenční sál 

- Sál pro 120 osob 

- Uspořádání: konference 

- V čele předsednický stůl pro osm osob 

- Řečnický pult 

- Vhodný prostor pro prezentaci účastníků 

- Květinová výzdoba v sále 

- Uzamykatelný salonek pro pořadatelské zázemí (min. 25m2, Wifi, stoly a židle pro 6 

osob, velkokapacitní tiskárna a kopírka, přístup k elektrické síti – min. 3 zásuvky, 

2000 str. tisku, notebook) 

Technika: 

- Velká projekční plocha (více projekčních ploch, odpovídajících velkosti a uspořádání 

sálu (plátno, big green apod.)) 

- Projekční plocha viditelná z předsednického stolu 

- Projektor 

- Ozvučení odpovídající velikosti sálu 

- Mikrofon 2x bezdrátový pro předsednický stůl, 1x pro řečnický pult, 2x bezdrátový 

mikrofon pro účastníky v sále, 1x mikroport pro moderátora  

- Head set pro každého účastníka k přijmu simultánního překladu 

- Technicky vybavené kabinky pro dva tlumočníky 

- Přístup k elektrické síty (minimálně 10 zásuvek) 

- Notebook s připojením k projektoru 

- Možnost dálkového ovládání prezentace (prezentér) laserové ukazovátko 

- Technická podpora dostupná po celou dobu akce (8 – 18 hodin, 2 hodiny konzultace 

s technikem před zahájením akce).  

 

 

 



 
 
 

19 
 

Poznámky:  

Poznámka č. 1  

- Tyto akce se uskuteční v jednom (stejném zařízení). Předpokládá se: 

- a) centrální lokalita v rámci České republiky, se vzdáleností do 50 km od dálniční sítě, 

s přibližně stejnou dostupností z krajů Moravskoslezského, Olomouckého, Ústeckého 

a Karlovarského nebo,  

- b) okolí Prahy (do 50 km) 

 

Poznámka č. 2 

- Tyto akce se uskuteční v jednom (stejném) zařízení v rámci ČR. Podmínkou je klidná 

lokalita mimo centrum obce 

Poznámka č. 3 

- V případě objektu a lokality je nutná dostupnost vhodných přírodních podmínek pro 

venkovní aktivity.  

 

 

 

 


